2022年 10月 20日

関係各位

医療法人 越南会

理事長 小川 杉子

「ケアセンター五日町」と「グループホーム越南薬師」

移転のお知らせ

紅葉の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、

当法人の事業運営にご理解とご協力を賜り誠に感謝申し上げます。

さて、標題につきまして秋頃の予定としてお知らせしておりましたが、正式に移転日が

決まりましたので再度お知らせいたします。

今後ともご指導、ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、不明な点がございましたら遠慮なくお問合わせください。

記

移転日 ： 2022年 11月 1日（火）

移転先 ：

ケアセンター五日町（名称がケアセンター薮神に変わります）

グループホーム越南薬師（名称は変更ありません）

〒949－7101

南魚沼市五日町 204－1
⇒

〒949－7101

南魚沼市五日町 2322

旧 グループホーム越南

025－776－3623

以上

問合せ先

介護老人保健施設 越南苑

℡ 025－776－3668

〒949－7101

南魚沼市五日町 204－1
⇒

〒949－7316

南魚沼市一村尾 1837

ケアセンター薮神（再開）

025－777－5118

～ 移設先略図 ～

〒949－7316

南魚沼市一村尾 1837

ケアセンター薮神
〒949－7101

南魚沼市五日町 2322

ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾑ越南薬師